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            Acesse: 

joaodick.com.br

Cobertura central com 02 pavimentos, 03 suítes, sala 03 
ambientes, sacada fechada com churrasqueira, 02 cozinhas, 
piscina, Sol Norte, muita privacidade e box duplo. (1154D)

DESCRIÇÃO VALOR
Apto novo próximo UNISC, 02 dorm. (01 suíte), área de serviço, 
sacada com churrasqueira, garagem para 02 veículos! (1119D) R$ 230.000,00

Apto novo no bairro Goiás, 5º andar, 02 dorm., sala de 
estar/jantar integradas, sacada, 01 box coberto. (1230E)

R$ 220.000,00

Alvenaria em fase final construção, no Country, 03 dorm. (01 
suíte), lareira, espaço gourmet, pergolado, Sol Norte! (1231E)

R$ 470.000,00

Alvenaria em Cond. Fechado, peças amplas, 03 suítes, closet, 
espaço gourmet, lareira, piso aquecido, amplo terreno. (1222D)

Alv. ampla no Higienópolis, 05 dorm. (02 suítes), placas solares, 
segurança, móveis fixos. Aceita imóvel menor valor. (1213D)

Casa mista no Senai,terreno de 252 m², 04 dorm., 02 cozinhas, 
02 salas, 02 banheiros, churrasqueira, pátio cercado. (1155D)

R$ 150.000,00

Apto próximo a UNISC, 02 dorm., garagem coberta. Condomínio 
com salão de festas, playground e quadra de areia. (1223E)

R$ 180.000,00

R$ 750.000,00

R$ 1.500.000,00

CONSULTE

Apto no Santo Inácio,  com 01 dormitório, semimobiliado, sala, 
cozinha, área de serviço e sacada. Conheça! (1227D) R$ 155.000,00

Apto próximo a Padaria Pritsch, 02 dorm., sala de estar/jantar, 
área de serviço, sacada, 03 splits, garagem coberta. (1224E)

R$ 170.000,00

Duplex com pátio, localização privilegiada, 03 dorm. (01 suíte), 
sacada e móveis fixos. Nos altos do Santo Inácio.  (1109D)

Alvenaria em Cond. Fechado, 03 dorm. (01 suíte c/ closet), sala 
de estar/jantar, cozinha gourmet, terraço multiuso! (1055D)

Apto novo ao lado da UNISC, 2º andar, 02 dorm., sala de estar 
e jantar integradas, cozinha conc. aberto, bela sacada. (1226E)

R$ 430.000,00

R$ 311.200,00

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.joaodick.com.br/
https://www.vivendas.com.br/
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1
Imóveis

ALUGA-SE prédio coml. 
próprio p/comércio, in-
dústria, transportadora, 
c/700m2, estacionamen-
to. R. São José nº 2165, 
a partir do mês de março. 
Tr. 3713-3668 ou 9-8114-
2350.

ALUGO apto. no centro, 
próx. Imec, 1 dorm., sala, 
coz., c/internet, churr., 
frente p/rua, ampla saca-
da, sol da manhã. Mobi-
liado ou não. Tr. 9-9995-
1982.

ALUGO em Capão da 
Canoa apto. 3 dormi-
tórios, completo, Zona 
Nova. Com vista e a uma 
quadra do mar. Entrada 
imediata até dia 18/1. F. 
9-8428-9944.

ALUGA-SE particular. 
Sala comercial, térrea, 
100m2, 2 banheiros etc. 
Ótimo padrão e ótimo pon-
to, perto do centro. Aluga-
se sem intermediário, di-
reto. F. 9-9918-3681.

VENDE-SE apartamento 
de um dormitório no cen-
tro, rua Thomaz Flores, 
com churrasqueira, sa-
cada, box, com elevador. 
Aceito carro. F. 9-9943-
0757.

ANGELA: ót. apto. 2 
dorm., elev., andar alto, 
sala c/sac., coz. mob., 
banh., box. R$ 218 mil, 
ac. carro fipe. F. 9-9629-
2187. C. 36.186.

ANGELA: investidor! 

Apto. 1 dorm., alugado, 

48m2, sala/coz., banh., 

sac., gar. De R$ 120 mil 

p/R$ 98 mil, ac. carro 

Fipe. F. 9-9629-2187. C. 

23.441J.

ANGELA barbada: apto. 

3 dorm., Res. Humaitá, 

Faxinal, sala, coz., área 

serv., estac. R$ 86 mil, 

est. entr., casa até R$ 170 

mil. F. 9-9629-2187. C. 

36.186.

APARTAMENTOS para 

investidor: 2 apartamen-

tos próx. ao Big, por ape-

nas R$ 180 mil. F. 51 

9-9903-3905.

BARBADA: casa no Porto 

das Mesas com 2 dorm., 

2 banh. e 2 garagens. Tr. 

9-9698-0511.

OFERTA: casa no Cen-

tro, 3 dorm., 2 salas, coz. 

mobil., 2 vagas, 183m2, 

próximo Hosp. Sta. Cruz. 

R$ 560 mil. Tr. 9-9843-

5061.

ANGELA: alv. 3 dorm. 

próx. Unisc, sala estar/

jantar, coz., banh. e gar., 

terr 12x30m. R$ 418 mil, 

ac. carro fipe, imóvel até 

R$ 220 mil. F. 9-9629-

2187. C. 23.441J.

ANGELA: duplex 2 dorm., 
96m2, em frente Igre-
ja Sto. Inácio, sala/coz., 
banh., lav., gar. De R$ 245 
mil por R$ 225 mil, ac. 
fin. e recebo carro fipe. F. 
9-9629-2187. C. 36.186.

TERRENO em Linha 
Sta. Cruz, 50x155m 
(7.500m2), cond. fecha-
do, entrega para junho 
2020. F. 9-9995-1982.

ANGELA: exc. sala coml. 
mob., centro clínico, elev., 
hall espera, banh. R$ 170 
mil, analisa prop. 9-9629-
2187. C. 36.186.

ANGELA: chácara Lª Tra-
vessa, 5.000m2, casa 
3 dorm., sala, coz., área 
serv., banh., gar. c/churr. 
R$ 128 mil, est. casa Sta. 
Cruz, B. Faxinal até R$ 
110 mil. 9-9629-2187. C. 
36.186.

VENDE-SE apto. Capão da 

Canoa, Shopping Lynemar 

torre D. 6º andar, rua Sepé 

com a rua Pindorama, c/

vista definida lateral para 

o mar, com amplo terraço, 

2 quartos c/suíte, mobi-

liado, com churrasqueira, 

113,41m2, com box, cond. 

aprox. R$ 260,00. Fone 

9-8017-4237.

2
Veículos

PALIO Fire Economy 10 

4p,   ar-qte., limp. des., vi-

dros e travas. IQC 1288. 

R$ 16.900,00 ou R$ 

1.900,00 entr. + 48x fi-

xas. 9-9539-8625.

www.borbaimoveis.com.br
Rua Tenente Coronel Brito 425, Centro, Santa Cruz do Sul

51 3713 3344
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R$ 450

JK! Peça ampla,
no Arroio Grande,

sala e cozinha conjugados, 
banheiro, área serviço.

Cód. 1335

PRÉDIO

Superamplo, mezanino, 
depósito, cozinha c/ 

churrasqueira, 4 banheiros e 
estacionamento na frente!   

Cód. 1536

NOVO

R$ 750

Duplex novo em Lª. Sta Cruz, 
2 dormitórios, 

estacionamento, banheiro, 
cozinha, sala estar, pátio e 
churrasqueira. Cód. 1531

OPORTUNIDADE

R$ 3 MIL

Pavilhão
mede aprox. 400m², 

amplo!!! 
Cód. 1505

Excelente casa
próx à Natureza, no Country,

3 dormit ( 1 suíte),
garagem, 3 banheiros!

Cód. 21882

Apartamento a duas quadras 
da UNISC, com 1 dormitório!  

Ideal para investidor ou 
estudante.
Cód. 35583

Apto com 2 dorm., a três 
quadras da Praça da Matriz, 

perto de tudo, móveis 
planejados, boa posição solar, 

semimobiliado, com box 
estacionamento. Cód 17797

Excelente duplex em área 
nobre, amplo pátio, vista 

privilegiada, ótimo espaço 
interno, ótima posição solar, 3 

dorm. (1 suíte), 3 banh, 
garagem. Cód. 64922

R$ 5.900

Temos Tour 
Virtual 360º

Possuímos imóveis com
Tour Virtual 360º, para dar mais 
comodidade a você, cliente!

99907.163399907.163399907.163399907.1633Plantão:
aluguel@borbaimoveis.com.br

Plantão:
vendas@borbaimoveis.com.br

99602.325999602.325999602.325999602.3259

EXCELENTE

R$ 470 MIL

BELO APTO

R$ 145 MIL

CENTRAL

R$ 280 MIL

DUPLEX

R$ 430 MIL

Cód. 20355 - Apto duplex, central, ótimo 

acabamento, piscina, sacada gourmet, 

posição solar privilegeada e amplo 

terraço. Em prédio com 2 elevadores.

Cód. 59651 - Casa com amplo 

terreno em bairro nobre, peças 

amplas e lindo pátio com piscina e 

quiosque. Ampla área de lazer. 

Cód. 61485 - Alvenaria em 

bairro nobre, com varanda 

gourmet e semimobilada.    

Lindo acabamento. 

Cód. 9442 - Belo apto no Centro, 

amplo, semimobiliado, c/ lindo 

acabamento, suíte c/ closet e sacada 

fechada c/ churrasqueira. Frente leste.

Cód.4397 - Apto central, 

totalmente planejado e 

acabamento diferenciado. Com 

uma vista espetacular.

Cód. 7783  - Apto diferenciado! 2 

dorm. c/ suíte, closet, andar alto, vista 

panorâmica, sol leste/sul e garagem 

para 3 carros. Mobiliado e central. 

Cód. 1921/2921 - Investidor! Aptos de 1 

e 2 dorm. c/ box, churrasqueira, sacada, 

elevadores, próx. ao Hospital Santa Cruz, 

entrega p/ junho/2021. Em construção.

Cód. 89518 - Casa no Royal Country, 

estilo contemporâneo, sala de 

estar/jantar c/ lareira integrada a cozinha 

c/ churrasqueira. Excelente localização.

2 3 2

51 9 9636 0776
LUIZ

R$ 850MIL
R$ 615MIL

R$ 500MIL

R$ 1.080MIL

R$ 460MIL

R$ 500MIL

R$ 950MIL

3 3 4

CONFIRA!

3 3 2

2 3 3

3 3 2

2 2 1

2 3 2

Rua Tenente Coronel Brito, 581
www.lucasimoveis.com.br

(51) 3713-1766 
Aluguel: (51) 99961-8443

DUPLEX

COMERCIALAPARTAMENTO

1 D – R. Cons. Mergener(Avenida), c/ churr ............ R$ 700,00
2 D – Rua Ver. A. Theo Kothe, c/ garagem............... R$ 720,00
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